carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio descritto nelle relazioni peritali, con i relativi allegati, a firma del 

suddetto 

Geom. Fabio Barbieri alla quale espressamente si rimanda e da considerarsi parte integrante 

del presente avviso. 

PREZZO BASE: € 350.000,00 (euro trecentocinquantamila/00) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 2.000,00 (euro duemila/00) 

FISSA 

per l'esame delle offerte e l'eventuale gara tra gli offerenti la data del 12 febbraio 2026 ore 

15:00, presso gli uffici dell'Istituto di Vendite Giudiziarie per i Tribunali di Arezzo e Siena